
  

2
 
D
w
0
0
o
2
D
0
u
a
A
U
0
N
-
 

—
 
N
 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

  

Dr. Eduardo Palacios Sacoto 

Notario Noveno del Cantón Cuenca 

Miembro de la Unión Internacional del Notariado Latino UINL 

notaría.9Oetapanet.net — eepalacioss0hotmail.com 

ESCRITURA NRO. 
20170101009P03133 

ESCRITURA PÚBLICA DE AMPLIACIÓN DE PLAZO “7 
OTORGADO POR: 

PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA. 7 
CUANTÍA: INDETERMINADA 

FACT. 44657 
ES VV EEES 

DI2COP 

Di 3era Cop. ¿DET eN 
£ 

En la ciudad de Cuenca, provincia del Azuay, República del Ecuador, e! día 

de hoy a los VEINTE Y CUATRO DÍAS DEL MES LE OCTUBRE DEL AÑO DOS 

MIL DIECISIETE, ante mí, DOCTOR EDUARDO ESTEBAN PALACIOS 

SACOTO, NOTARIO PUBLICO NOVENO DEL CANTON CUENCA, comparece 

en la celebración de este instrumento público, el ING. JUAN CARLOS 

VELEZ TORRES en su calidad de Gerente General y por lo tanto 

representante legal de la compañía PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA. 

según consta del documento que se adjunta como habilitante, portador 

de la cédula CERO UNO CERO UNO SEIS SIETE SEIS CUATRO CINCO CERO 

(0101676450); compañía domiciliada en Calle Coronel Talbot 6 — 23, y 

número de teléfono 2832733. El compareciente declara bajo juramento 

que intervienen libre y voluntariamente a la celebración del presente 

instrumento, que conace y entiende plenamente el contenido así como 

las consecuencias jurídicas del mismo y del contrato que este contiene; y, 

además declara bajo juramento ser ecuatoriano, mayor de edad, de 

estado civil casado, domiciliado en esta ciudad, entendido plenamente en 

el idioma castellano, capaz ante la ley, a quien por haberme presentado el 

 



  

10 

11 

12 

14 

15 

16 

17 

18 . 

19 

23 

24 

Dr. Eduardo Palacios Sacoto 

Notario Noveno del Cantón Cuenca 

Miembro de la Unión Internacional del Notariado Latino UINL 
notaria.9Petaponet.net - eepalacioss(Whotmail.com 

  

documento de identidad de conocer doy fe, cuyo certificado digital de 

datos de identidad procedo a verificar bajo su autorización en el SISTEMA 

INFORMÁTICO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

IDENTIFICACION Y CEDULACIÓN, fichas físicas que se agregan como 

habilitante al presente instrumento;-y luego de verificar la libertad con la 

que procede, así como instruido que ha sido por mí el Notario, respecto 

del objeto y resultados del presente instrumento, y cumplidos los 

requisitos legales previos, manifiesta que eleva a escritura pública el 

contenido de la siguiente minuta: SEÑOR NOTARIO: En el protocolo de 

escrituras públicas a su cargo dígnese agregar una que cohtiene la 

ampliación de plazo de una compañía conformidad con las siguientes 

cláusulas: COMPARECIENTE. Comparece a otorgar el presente 

instrumento el señor ING. JUAN CARLOS VELEZ TORRES, casado, mayor de 

edad, en calidad de Gerente General y como tal representante legal de 

PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA. Conforme lo justifica con el 

documento adjunto y declara: ANTECEDENTES. UNO. PLANTACIONES 

PLANTREB CIA. LTDA. Se constituyó mediante escritura pública otorgada 

ante el Notario Octavo del cantón Cuenca, él veinte y siete de agosto de 

mil novecientos noventa y seis con un capital inicial de tres millones de 

sucres, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón bajo el número 

doscientos cincuenta y uno el once de septiembre de mil novecientos 

noventa y seis, conjuntamente con la resolución noventa y seis - tres - dos 

- uno doscientos cuarenta de la Intendencia de Compañías. DOS. 

Mediante escritura otorgada el ocho de enero de dos mil diez, ante el



»”
 

—
 

Gu
) 

=
 

oo
 

10 

11 

12 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

24 

    

Dr. Eduardo Palacios Sacoto 

Notario Noveno del Cantón Cuenca 

Miembro de la Unión Internacional del Notariado Latino UINL 

notaria.9Qetapanet.net - eepalaciossMhotmail.com 

  

. : . . 4 . 

aumento de capital con el mismo el capital paso a ser de: UN MIlBÓN bardo E, Palacios See 
10 

O ENCA - ECUADOR 

SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTE DÓLARES, 

inscripción que se hizo conjuntamente con la resolución SC.DIC.C.10. 020 

de la Intendencia de Compañías de Cuenca. TRES. La Junta General 

Extraordinaria y Universal de socios de fecha veinte y nueve de 

septiembre de dos mil diez y siete, resolvió ampliar el plazo de duración 

de la empresa en 20 años más y reformar el Artículo Segundo de los 

estatutos en la forma y modo como consta en el acta que se adjunta como 

documento habilitante. DECLARACIONES. Con los antecedentes 

expuestos, el compareciente en la calidad en que lo hace bajo juramento 

declara: UNO. Que se ampliar el plazo de duración de la empresa por 20 

años más, esto es hasta el 11 se septiembre del 2041. DOS. Que a 

consecuencia de lo resuelto en el punto anterior se reforma el Artículo 

Segundo de los estatutos el mismo que dirá: “ARTICULO SEGUNDO.- La 

compañía tendrá una duración de CUARENTA Y CINCO AÑOS, a. partir de 

la inscripción en el Registro Mercantil; pero podrá restringirse o prorrogar 

su plazo de conformidad con la ley”. TRES. Que bajo juramento declara 

que la empresa a la que representa, no es contratista incumplido con el 

Estado, ni tiene contratos pendientes con el Estado, ni con ninguna de las 

Instituciones públicas. Que todos los socios son de nacionalidad 

ecuatoriana. Hasta aquí la minuta. Ud. señor Notario se dignará agregar | 

las demás cláusulas de estilo para la validez y perfeccionamiento de la |



Dr. Eduardo Palacios Sacoto 

Notario Noveno del Cantón Cuenca 

Miembro de la Unión Internacional del Notariado Latino UINL 

notaria.9OMetapanet.net — eepalaciossE4hotmail.com 

  

1 presente escritura. La presente minuta ha sido elaborada y suscrita por el 

2 DOCTOR JULIO E. AGUILAR V. ABOGADO CON MATRICULA PROFESIONAL 

u)
 NUMERO SETECIENTOS VEINTE Y SIETE DEL COLEGIO DE ABOGADOS DEL 

_ 4 AZUAY, que junto. con las enmiendas, aclaraciones y precisiones | 

5 requeridas por las partes, queda elevada a escritura pública con todo el 

-6 valor legal, junto con todos los documentos habilitantes y anexos 

7 incorporados a ella y solicitados por las partes. Para el otorgamiento de la 

8 presente escritura, se observaron los preceptos legales aplicables al caso, 

9 hecho que bajo juramento los comparecientes manifiestan que para 

10 efectuar la presente escritura el Notario requirió el cumplimiento de todas 

“11 las solemnidades legales del instrumento público y los comparecientes las * 

a cumplierón; y, leída que fue la presente escritura integramente al (los) 

13 otorgante (s) por mí el Notario, se ratifican en su contenido y firman - 

14 | conmigo en constancia de su aceptación a la vez que hacen suyas las 

15 estipulaciones constantes en la minuta inserta, misma que aprueban en 

16 todas sus partes y ratificándose en su contenido la dejan elevada a 

17 escritura pública para que surta los fines legales consiguientes, por lo” 

18 tanto la presente escritura pública queda incorporada al protocolo de la 
A 

19 Notaria a mi cargo de todo lo cual doy fe.-, 
A le 

  

   

. | , > 

20 LOA / 
vo 4 pe 

21 ING, JUAN CARLOS, VELEZTORRES / A 
22 PLANTACIONÉS S PLANTREB CIA. LTDA 7 
23 
24 cor ego 
25 A 
26 á . / ELE ELLELAT 

27 E QUARDÓ ESTEBÁN PALACIOS SACOTÓ 
28 YARIO NOVENÓ DEL CANTON CUENCA



  

> 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOBIOS.DE, 7, 

En la ciudad de Cuenca a los veinte y nueve días del mes de septiembre de dos mil diecisiete 

en el local social de la empresa, siendo las diez horas, se reúnen los socios de la empresa 

señores: ING. JUAN CARLOS VELEZ TORRES, propietario de 349.564 participaciones; 

ROSANA MALO VEGA propietaria de 786.519 participaciones; y SUSANA MALO VEGA 

propietaria de 611.737 participaciones; quienes representan el cien por ciento del capital 

social, manifestando su voluntad para constituirse en Junta Extraordinaria y Universal con la 
finalidad de tratar el siguiente orden del día. 

1. Ampliación del plazo de Duración y Reforma de Estatutos. Concretamente el Artículo 

Segundo referente a la duración de la compañía; 

Preside la junta la señora Rosana Vega Malo, Presidente de la Junta y actúa como secretario el 
señor ING. JUAN CARLOS VELEZ TORRES en calidad de Gerente. 

Por unanimidad se aprueba el orden del día y el señor Presidente dispone se pase a tratar el 
mismo. 

Toma la palabra el ING. JUAN CARLOS VELEZ e informa que la empresa pretende realizar 
un préstamo a largo plazo en una de las instituciones del sistema Financiero, para la cual se 
requiere ampliar el plazo de duración de la empresa cuya vigencia pactada en el contrato 
inicial es de 25 años, hasta el once de septiembre de 2021; Explicado a detalle el 

requerimiento la Junta General Extraordinaria y Universal por unanimidad RESUELVE: 
UNO. 'Ampliar el plazo de duración de la empresa por 20 años más, esto es hasta el 11 se 
septiembre del 2041. DOS. A consecuencia de lo resuelto en el punto anterior se reforma cl 
Artículo Segundo de los estatutos el mismo que dirá: “ARTICULO SEGUNDO.- La 
compañía tendrá una duración de CUARENTA Y CINCO AÑOS, a partir de la inscripción en 
el Registro Mercantil; pero podrá restringirse o prorrogar su plazo de conformidad con la ley” 
TRES. Queda el Gerente General autorizado a perfeccionar la reforma de los estatutos en los 
términos de esta resolución. 

Agotado el orden del día, el señor Presidente declara un receso para la redacción del acta. 
Redactada que fue se reinstala la junta con igual número de socios presentes, quienes se 
ratifican en el texto y las resoluciones aprobadas. Termina la presente junta siendo las doce 
horas. 

  

— y 
aueeabl o a AN hojas elido ) Diam JO 

ROSANA MALO VEGA SUSANA MALO VEGA 
   PRESIDENTE. 

AG 
ING. en VELEZ TORRES 

(GERENTE. 

J170929-Junta-plazo-OK.doc Página] 1 de-1 

. NOTAR lo A Pei € 
PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA. MO PUS Uco CUENCA EAN OE 

DOR 

  

Sezrn :



  

A 

PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA.    
; De. Ebaard eo as Cuenca, 21 de Julio del 2017 cto o Palocios Darn: 

A 
Señor: En 

JUAN CARLOS VELEZ TORRES 

Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente doy a conocer a Ud. Que la Junta General y universal de socios de la 

Compañía “PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA.” Reunida con fecha 21 de julio del 2017 

designo a Ud. Para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía para el periodo estatutario 

de dos años, o hasta que sea legalmente reemplazado. Las obligaciones que le corresponden 

son las constantes en la ley y el Art. DECIMO SEPTIMO de los estatutos entre ellas ejercer la 

representación legal, juqicia! y extrajudicial de la empresa. 

PLANTACIONES PLANTRES CIA. LTDA. Se constituyo mediante escritura otorgada ante el 

notario del Cantón Cuenca, el 27 de agosto del 1996, inscrita en el Registro Mercantil de este 

cantón, bajo el numero 251 el 11 de septiembre de 1996, conjuntamente con la resolución 96- 

3-2-1-240 de la Intendencia de Compañías. 

El presente documento con su aceptación y registro le servirá de suficiente credencial para el 

desempeño de sus funciones. 

Atentamente, 

rn 

eo, 
porn “alo y 

( 57 
ECO, ROSANA MALO VEGA 
PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA. 

PLANTACIONES PLANTREB-CIA. LTDA. 

  

Acepto el nombramiento que antecede, de GERENTE GENERAL de la compañía 

"PLANYACIONES PLANTREB CIA. LTDA.” Con fecha 21 de Julio 2017 en la ciudad de Cuenca. 

 



«2 Registro Mercantil de Cuenca 

  

  

TRÁ MITE NÚMERO: 9155 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA 

RAZÓN DE.INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS 

  

  

  

-NÚMERO DE REPERTORIO: * > .. | 7248 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: * .: 28/07/2017 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: ' 1727 
  

"REGISTROS: 22.   LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 
  

1. DATOSDEL NOMBRAMIENTO: 
  

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA, 
  

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR: VELEZ TORRES JUAN CARLOS 
  

  

        
IDENTIFICACIÓN: 0101676450 
CARGO: GERENTE GENERAL - 

PERIODO(Años): DOS AÑOS 
  

Le 

[A 
DATOS ADICIONALES: 

O APLICA | 

  

  

? 

LA INVALIDA, LOS CAMPOS, QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA+LA A 

VALIDEZ! DEL PROCESO DEINSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. | 
  

m4 Í E 

FECHA DE EMISIÓN CUENCA A 28 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2017 
a 

EI 
  

MARIA FERNANDA e ASTUDILLO PESANTEZ 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBA Y GIÑASOL 

  

Página 1del 

No 02793 
mr 
y 
ns



   
  

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

    
SOCIEDADES 

NÚMERO RUC: 0190155617001 

RAZÓN SOCIAL: PLANTACIONES PLANTREEB CIA. LTDA. 

NOMBRE COMERCIAL: PLANTACIONES EL TREBOL 

REPRESENTANTE LEGAL: VELEZ TORRES JUAN CARLOS 

CONTADOR: PAREDES SAAVEDRA CARLOS FERNANDO De. Otsards Ez Pa d cios $ 
md + CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDABE10 PSbLIcO MOVE 

CALIFICACIÓN ARTESANAL: SIN NÚMERO: CAAECUADOR 

FEC. NACIMIENTO: FEC, INICIO ACTIVIDADES: 11/09/1996 

FEC. INSCRIPCIÓN: 04/10/1996 FEC. ACTUALIZACIÓN: : 20/04/2010 

FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 

  

  

[ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL 5 Y 
CULTIVO Y EXPORTACION DE FLORES DE VARIAS ESPECIES 

  

DOMICILIO TRIBUTARIO. * 

Provincia: AZUAY Canton: CUENCA Parroquia: SAN SEBASTIAN Calle: CORONEL TALBOT Numero: 6-23 Interseccion: AV, 3 DE NOVIEMBRE Oficina: B2 Referencia 
ubicacion: JUNTO A LA PLAZOLETA OTORONGO Telefono Domicilio: 072832733 Fax: 072844627 Telefono Domicilio: 072837301 Email: fernandopOtrebolroses.com 
Telefono Trabajo: 0 072847449 

  

  

|DOMICILIO:ESPECIALÚ* 
SN 

  

  

[OBLIGACIONES TRIBUTARIA 

  

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 
* ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI 
* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 
* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 
* DECLARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA_SOCIEDADES 
* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

. * DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 
* IMPUESTO A LA PROPIEDAD DE VEHÍCULOS MOTORIZADOS 

  

LE DEESTÁBLECIMIENTOS REGISTRADO: ¿ $ ; q z EAS 
% DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 2 ABIERTOS 2 

JURISDICCIÓN UZONA 61 AZUAY CERRADOS 0 

    

Código: RIMRUC2017001225906 

Fecha: 17/08/2017 09:08:58 AM   
  

Pag. 1 de 2 
 



  

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES      SOCIEDADES 
A AN .. de hace bien al país! 

NÚMERO RUC: 0190155617001 

RAZÓN SOCIAL: PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA. 

  ESTABLECIMIENTOS REGÍSTRADOS - 

E TZ=-TIZARAZAZZAE 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: 

NOMBRE COMERCIAL: PLANTACIONES EL TREBOL FEC. CIERRE: FEC. REINICIO; 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

CULTIVO Y EXPORTACION DE FLORES DE VARIAS ESPECIES 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: AZUAY Canton: CUENCA Parroquia: SAN SEBASTIAN Calle: CORONEL TALBOT Numero: 6-23 Interseccion: AV. 3 DE NOVIEMBRE Referencia: JUNTO A 
LA PLAZOLETA OTORONGO Oficina: B2 Telefono Domicilio: 072832733 Fax: 072844627 Telefono Domicilio: 072837301 Email: fenandopGtrebolroses.com Telefono 
Trabajo: 072847449 

Y AS Z TIT z AZ TAZA TA ER cs EA z 0 = ETT 

No, ESTABLECIMIENTO: 002 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT.: 30/05/2008 

NOMBRE COMERCIAL: — PLANTACIONES EL TREBOL FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

PRODUCCION Y VENTA DE FLORES. 

DIRECCIÓN ESTABL=CHMIENTO: 

Provincia: CAÑAR Canton: BIBLIAN Parroquia: NAZON (CAB. EN PAMPA DE DOMINGUEZ) Referencia: BURGAY LA CARMELA Telefono Trabajo: 072230086 

  

Código: RIMRUC2017001225906 

Fecha: 17/08/2017 09:08:58 AM 

ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 11/09/1996 

  

1 

] 

  

. Pag. 2 de 2 

  

 



  

  

lojo(s) es igpfal al original que me fue presenid 

; so 

/0:/ OGUErÓ 

          

      

NOTARIO FÚBLIC 

foy fe que Ja copia que aniacé: 

  

   

MA DEL CANTÓN E 
E aus EA 

  

. 

  

eó 

LA AA 
PR DS ns 
oO. Prieciós CGEcoto 

O NOVENO CEL CANTÓN CUENCA 

    

n
r
o
 
a
i
 

rra
 

Q 

    
   

  

      

  

   

pa
s 

  
  
 



- REPÚBLICA DEL ECU ADOR | 8 Dirección General de Registro Civi, 

Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

    
INFORMACIÓN ADICIONAL DEL C! ¡UBAD DAÑO. 

NOVENO 

NUI: 0101676450 

lombre: -. VELEZ TORRES JUAN CARLOS 
  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: | LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD 

1.- La información del carné de. discapacidad es consultada de manera directa al Ministerio de Salud Pública - CONÑADIS en caso de 

inconsistencias acudir a la fuente de información 

    Información certificada a la fecha: 23 DE OCTUBRE DE 2017 

Emisor: MARÍA FERNANDA CARRION SERRANO - AZUAY-CUENCA-NT 9 - AZUAY - CUENCA 

N? de certificado: 171-064-01581 

MUA 
1-064-01 5381     
 



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR Pe 
Á Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación     

  

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD... 
Uno -E E Oven Mi 

Número único > de identificación: 0 101676450 

Nombres del ciudadano: VELEZ TORRES? JUAN CARLOS: 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCAIGIL RAMIREZ 

DAVALOS   

| Fecha de nacimiento: 15 DE NOVIEMBRE DE' 1961 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE | 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ING.CIVIL 

Estado Civil: CASADO' 

| Cónyuge: MALO VEGA ROSANA 

Fecha de Matrimonio: 24 DE JULIO DE 1991 

Nombres del padre: VELEZ JARAMILLO RAFAEL 

Nombres de la madre: TORRES PEÑA CARMEN 

Fecha de expedición: 16 DE ENERO DE 2013 

: Información certificada a la fecha: 23 DE OCTUBRE DE 2017 

Emisor: MARIA FERNANDA CARRION SERRANO - AZUAY-CUENCA-NT 9 - AZUAY - CUENCA 

           
a 

ñ dl X E . 

N? de certificado: 174-064-01570 dE A se es 

, ES 
) ; 

te 
i Lolas table Ing. “Jorge Troya Fuertes ul 

174 064-01540 Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación bal 
Documento firmado electrónicamente 
  

La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarlo en:https //virtua!.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE. 
Vir    

  
da dal darumania 4 ualidarian 4 mar dana al tia de ms amricin En anon da anrnrantar innarua nia bo ma nod dr imamda nerribha a amii feas mic tanmisaid rm ro 

   



  

de E. Palacios Sace! 
PÚBLICO NOVENA 
¡CA - ECUADOR 

      

Palectos dacolt 
¡CO NOVENO 
É¿CUADOR 

, a pos a Io pa 
> por 

a 

  

   OTARIO NOVENO DE CUE   



Le    
    

  

A . 
“yo ROMSEIO DEIA . . 

- JUDICATURA e 

Factura: 001-200-000044657 20170101009P03133 

   

         

  

    
     
     

  

          

. NOTARIO(A) EDUARDO ESTEBAN PALACIOS SACOTO 

NOTARÍA NOVENA DEL CANTON CUENCA 

EXTRACTO Da EL, 

  

20170101009P03133 

  

Escritura N*: 

ACTO O CONTRATO: 

PRORROGA DE PLAZOS 

24 DE OCTUBRE DEL 2017, (10:59) 
   
    FECHA DE OTORGAMIENTO: 

OTORGANTES 

TP o Aa Ta e OTORGADO POR 2 LC a “ 

Tipo No. 

intervininete Identificación 

REPRESENTAN 
DOA 

     

   
     
   

          
     

   

  AS .- 
       

   

    
          

      

Documento de 

identidad 

  

        
    

Nombres/Razón social Nacionalidad Calidad Persona que le representa    Persona 
   

     

  

   
   

    

CUATORIA | COMPARECIEN | PLANTACIONES PLANTREB 
A TE CIA. LTDA. 
    

           

      

    

        
   

    

     Natural VELEZ TORRES JUAN CARLOS CÉDULA 0101676450 Ñ   

   
   

        

   

    

     

APFAVORDE 20 1 O A A 

No. 

Identificación 

  
IV AZA 

    
     

  
Documento de 

identidad 
   

     

Tipo 

interviniente 
   

  

   

  

     

  

   Persona Nombres/Razón social Nacionalidad Calidad Persona que representa 

   

  

     
. Cantón       

   

  

    
    

  

     

   

      

Parroquia   
AZUAY CUENCA HUAYNACAPAC 

DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

   DEL ACTO O 

CONTRATO: 

SACOTO 

      

NOTARÍA NOVENA 
a ni a . 

nor CA ÉCUADO 

!



   
   

  

a 
er ORBE O LA, 

Factura: 001-102-000008639 20170101008000821 . teo 

o o Mapas E 

NOTARIO(A) RAUL HOMERO MOSCOSO JARAMILLO Li UEn Ya Octa, 
: ES a 

NOTARÍA OCTAVA DEL CANTÓN CUENCA : CUADO R 

RAZÓN MARGINAL N* 201 70101008000821 

MATRIZ 

FECHA: 

TIPO DE 

ACTO O TO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGANTES 

SOCIAL 

CASTANIER JIMENEZ MARIA 
PAZ 

SOCIAL 
is 

26 DE OCTUBRE DEL 2017, (10:29) 

MARGINAL 

DE 

27-08-1996 

TIPO INTERVINIENTE 

POR:SUS PROPIOS DERECHOS 

: TIPO INTERVINIENTE 

* . OTORGADO POR 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

CÉDULA 

adios 

AFAVORDE oc a 
DE IDENTIDAD 

No. 

0103797270 

  

  

TESTIMONIO 
  

ACTO O CONTRATO: 
  

FECHA DE OTORGAMIENTO: 27-08-1996 
  

NUMERO DE PROTOCOLO:     dz DO LL     

    

  

: Er 

N taria Octava o 

NOTARIO(A) OMERO MOSCOSO JARAMILLO .CUENCA - ECUADOR 

NOTARÍA OCTAVA DEL CANTÓN CUENCA 

A



  

  

nz, ( 0 AN DOY FE,-QUE EN FECHA DE HOY 26 DE OCTUBRE DEL 2017, HE ' 

PROCEDIDO A TOMAR NOTA AL MARGEN DE MATRIZ DE LA 

ESCRITURA PÚBLICA DE CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 

DENOMINADA “PLANTACIONES PLANTREB CIA, LTDA.”, LA 

AMPLIACION DE PLAZO Y REFORMA DE ESTATUTO CONSTANTE EN 

: LA COPIA CERTIFICADA QUE ANTECEDE. 
a 

| CUENCA, 26 DE OCTUBRE DEL 2017. 

   

   

a, - | Dr. Homero Moscoso Jaramillo 
Notario Octavo del Cantón Cuenca    



No So 

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

         

  

  

    
  

  

    
      

    

  

) | - 
e n Il C TA 

$ Registro Mercantil de Cuenca 
= Y 

TT z 7 > 

a | TRÁMITE NÚMERO: 13338 L 

7 REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA a 
», RAZÓN DE INSCRIPCIÓN - 

1. RAZÓN DE INSCRÍPCIÓN DEL:PRORROGA DE PLAZO Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE 
RESPONSABILIDAD LÍMITADA 

Ñ 2 sl 10619 
>| 31/10/2017 

625: | 
LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

o - 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: y 
Do o Identificación Nombres Calidad en que comparece 

y» 0101676450 VELEZ TORRES JUAN CARLOS | REPRESENTANTE LEGAL _ 

. ( 
—— 3. DATOS DÉL DEL ACTO O CONTRATO: eo 

N 1 PRORROGA DE PLAZO Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LÍMITADA 

«| NOTARIA NOVENA /CUENCA /24/10/2017 | 
o ¿NOMBRE D | ¿ ¿| PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA. "7 > 7 

[[DOMICILIO'DE LA'COMPAÑÍA:: CUENCA 

4. DATOS ADICIONALES: . - 
o ( | NO APLICA * => 7 

; - 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALÍDEZ DEL 

) PROCESO DE INSCRIPEtÓN SEGÚN ÍA NORMATIVA VIGENTE, 
__ _ ax 

FECHA DE EDAÍSIÓN: CUENGA, A 31 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE.DE 2017 

( 7 — 

a Y : 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBA Y GIRASOL 

Z C 
o a 

) — 

( Y —- _— o 

YSL 

OS 

Página 1 de 1 ( 
V 

7 No 0291867 
ES >» / Y SS


